



PORTARIA Nº 61 / 2017



PORTARIA Nº 63 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, LUIS CARLOS DE SOUSA ROCHA, inscrito no CPF nº 030.338.163-68, para o cargo de Provimento em Confiança de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO da Secretaria Municipal de Obras e Serviços Públicos do Município de Cabeceiras do Piauí.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2017.

binete do Prefeito, 05 de janeiro de 2017.

OSE JOAQUINI DE SOUSA CAR



PORTARIA Nº 62 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI,

RESOLVE:

Art.1º - NOMEAR, JOSÉ FRANCISCO DA COSTA, inscrito no CPF nº 047.283.483-04, para o cargo de Provimento em Confiança de COORDENADOR DE ATIVIDADES AGRÍCOLAS da Secretaria Municipal de Desenvolvimento Rural e Meio Ambiente do Município de Cabeceiras do Piauí.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI,

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, LIA RAQUEL PEREIRA DA SILVA, inscrita no CPF nº 944.948.603-44, para o cargo de Provimento em Confiança de ASSESSORA ESPECIAL da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabeceiras do Piauí.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2017.

JOSÉ JOAQUIN DE SOUSA CARVALHO

Profetio



PORTARIA Nº 64 / 2017

O PREFEITO MUNICIPAL DE CABECEIRAS DO PIAUÍ/PI, usando de atribuições legais que lhe são conferidas pela Lei Orgânica do Município, Art. 68, inciso XI,

RESOLVE:

Art.1° - NOMEAR, FRANCISCO RAMOS PEREIRA DA SILVA, inscrito no CPF nº 017.440.953-29, para o cargo de Provimento em Confiança de ASSISTENTE ADMINISTRATIVO da Secretaria Municipal de Saúde do Município de Cabeceiras da Piauí.

Art.2º - Revogadas as disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito, 05 de janeiro de 2017.

JOSÉ JOAQUIN DE SOUSA CARVALHO

www. diarioficialdosmunicipios.org A divulgação virtual dos atos municipais